АДМИНИСТРАЦИЯ
РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.07.2024 г. № 24-р д. Русановка

О создании комиссии по отбору инициативных проектов, выдвигаемых для получения
финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области

В соответствии с Положением о порядке выдвижения, внесения, обсуждения
инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет
межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области, а также проведения их отбора в
целях принятия решения о направлении заявки для участия инициативного проекта в
конкурсном отборе на территории Омской области, утвержденным решением Совета
Русановского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской
области от 18.08.2023 г. № 114 «Об утверждении Положения о порядке выдвижения,
внесения, обсуждения инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой
поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области, а также
проведения их отбора в целях принятия решения о направлении заявки для участия
инициативного проекта в конкурсном отборе на территории Омской области»,
руководствуясь Уставом Русановского сельского поселения,

1. Создать комиссию по отбору инициативных проектов, выдвигаемых для
получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета
Омской области, и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г лава Русановского сельского поселения
Нововаршавского муниципального района
Омской области Т.В. Иванова

Приложение к решению
Совета Русановского
сельского поселения

от 18.08.2023 г.№  114

Состав
комиссии по отбору инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой

поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета Омской области

Иванова Татьяна Викторовна - Глава Русановского сельского поселения,
председатель комиссии

Серкова Валентина Сергеевна - зам. Главы Русановского сельского поселения,
заместитель председателя комиссии

Смолякова Ира Павловна - главный бухгалтер Администрации
Русановского сельского поселения, секретарь
комиссии

Г алькова Г алина Николаевна - Председатель Совета Русановского сельского
(по согласованию), член комиссии

Тертышная Вера Викторовна - депутат Совета Русановского сельского
(по согласованию), член комиссии

Назарова Наталья Викторовна - ведущий специалист-экономист, член комиссии
Антипова Ольга Александровна - Председатель инициативной группы

Русановского сельского поселения
(по согласованию), член комиссии